

Vlabinvest

| BALANS | huidig jaar | vorig jaar |
|--|--------------------|-------------------|
| ACTIVA | | |
| VASTE ACTIVA | 13.879.103 | 12.736.574 |
| Materiële vaste activa | 13.239.103 | 12.096.574 |
| Andere materiële vaste activa (+) | 13.239.103 | 12.096.574 |
| Financiële vaste activa | 640.000 | 640.000 |
| Verbonden ondernemingen | 640.000 | 640.000 |
| deelnemingen (+) | 640.000 | 640.000 |
| VLOTTENDE ACTIVA | 47.588.922 | 40.844.976 |
| Vorderingen op meer dan een jaar | 28.441.726 | 30.002.740 |
| Handelsvorderingen (+) | 28.441.726 | 30.002.740 |
| Vorderingen op ten hoogste één jaar | 11.820.513 | 9.610.564 |
| Handelsvorderingen op ten hoogste een jaar (+) | 1.285.097 | 522.109 |
| Overige vorderingen (+) | 10.535.416 | 9.088.455 |
| Liquide middelen (+) | 7.326.683 | 1.231.672 |
| TOTAAL | 61.468.026 | 53.581.550 |

| | huidig jaar | vorig jaar |
|--|--------------------|-------------------|
| PASSIVA | | |
| EIGEN VERMOGEN | 61.249.176 | 53.423.207 |
| Overgedragen netto resultaat (of verlies) (+/-) | 61.249.176 | 53.423.207 |
| VREEMD VERMOGEN | 218.849 | 158.343 |
| Vorzieningen en Uitgestelde belastingen | 95.881 | 97.750 |
| Vorzieningen voor overige risico's en kosten (+) | 95.881 | 97.750 |
| Schulden op ten hoogste één jaar | 779 | 121 |
| Handelsschulden op ten hoogste een jaar (+) | 779 | 121 |
| Overlopende rekeningen (+) | 122.189 | 60.472 |
| TOTAAL | 61.468.026 | 53.581.550 |

| RESULTATENREKENING | huidig jaar | vorig jaar |
|--|--------------------|-------------------|
| Operationele opbrengsten | 7.219.012 | 9.023.740 |
| Inkomens- en kapitaaloverdrachten (+) | 7.193.600 | 9.000.000 |
| Andere operationele opbrengsten (+) | 25.412 | 23.740 |
| Operationele kosten (-) | -192.419 | -167.670 |
| Diensten en diverse goederen (+) | 190.986 | 169.556 |
| Voorzieningen (toevoegingen, bestedingen en terugnemingen) (+/-) | -1.869 | -2.250 |
| Inkomensoverdrachten (+) | 3.303 | 364 |
| Operationeel Resultaat | 7.026.593 | 8.856.070 |
| Financiële opbrengsten | 799.032 | 716.976 |
| Opbrengsten uit vlottende activa (+) | 799.032 | 716.976 |
| Financiële kosten (-) | -12 | -18 |
| Bankkosten (+) | 12 | 18 |
| Financieel Resultaat | 799.019 | 716.958 |
| Uitzonderlijke opbrengsten | 357 | 2.021 |
| Andere uitzonderlijke opbrengsten (+) | 357 | 2.021 |
| Uitzonderlijk resultaat | 357 | 2.021 |
| NETTO RESULTAAT VAN HET JAAR (voor belastingen) | 7.825.969 | 9.575.048 |
| NETTO RESULTAAT VAN HET JAAR (na belastingen) (verlies (-)) | 7.825.969 | 9.575.048 |
| TE BESTEMMEN NETTO RESULTAAT VAN HET BOEKJAAR (verlies (-)) | 7.825.969 | 9.575.048 |

| UITVOERING VAN DE BEGROTING | | budget | uitvoering | afwijking |
|------------------------------------|---|-------------------|-------------------|-------------------|
| 0 | NIET-VERDEELDE ONTVANGSTEN | 10.270.423 | 10.270.423 | 0 |
| 08 | Interne verrichtingen | 10.270.423 | 10.270.423 | 0 |
| 08.20 | Verrekeningen met andere dienstjaren | 10.270.423 | 10.270.423 | 0 |
| 08.21 | Overgedragen overschot vorige boekjaren | 10.270.423 | 10.270.423 | 0 |
| 2 | RENTEN EN INKOMSTEN UIT EIGENDOM | 486.000 | 445.614 | -40.386 |
| 26 | Rente van overheidsvorderingen | 470.000 | 420.202 | -49.798 |
| 26.10 | Rente-ontvangsten van andere sectoren dan de overheidssector | 470.000 | 420.202 | -49.798 |
| 28 | Overige opbrengsten van vermogen | 16.000 | 25.412 | 9.412 |
| 28.30 | Huurgelden van gronden | 16.000 | 25.412 | 9.412 |
| 6 | KAPITAALOVERDRACHTEN BINNEN DE OVERHEIDSSECTOR | 8.992.000 | 7.193.600 | -1.798.400 |
| 66 | Kapitaaloverdrachten binnen een institutionele groep | 8.992.000 | 7.193.600 | -1.798.400 |
| 66.11 | Investeringsbijdragen van de institutionele overheid | 8.992.000 | 7.193.600 | -1.798.400 |
| 8 | KREDIETAFLOSSINGEN EN VEREFFENINGEN VAN DEELNEMINGEN; ANDERE FINANCIËLE PRODUCTEN | 5.312.000 | 4.303.544 | -1.008.456 |
| 86 | Kredietaflossingen door en vereffeningen van deelnemingen in bedrijven en financiële instellingen en andere financiële producten | 5.312.000 | 4.303.544 | -1.008.456 |
| 86.20 | Kredietaflossingen door kredietinstellingen | 5.312.000 | 4.303.544 | -1.008.456 |
| TOTAAL ONTVANGSTEN | | 25.060.423 | 22.213.181 | -2.847.242 |
| 0 | NIET- VERDEELDE UITGAVEN | 17.875.423 | 17.764.744 | -110.679 |
| 03 | Interne verrichtingen | 17.875.423 | 17.764.744 | -110.679 |
| 03.20 | Verrekeningen met andere dienstjaren | 17.875.423 | 17.764.744 | -110.679 |
| 03.22 | Over te dragen overschot van het boekjaar | 17.875.423 | 17.764.744 | -110.679 |
| 1 | LOPENDE UITGAVEN VOOR GOEDEREN EN DIENSTEN (CONSUMPTIEBESTEDINGEN) | 174.000 | 152.756 | -21.244 |
| 12 | Aankoop van niet-duurzame goederen en diensten | 174.000 | 152.756 | -21.244 |
| 12.1 | Algemene werkingskosten vergoed aan andere sectoren dan de overheidssector | 25.000 | 75.637 | 50.637 |
| 12.11 | Algemene werkingskosten | 25.000 | 75.637 | 50.637 |
| 12.2 | Algemene werkingskosten vergoed binnen de overheidssector | 148.000 | 72.566 | -75.434 |
| 12.21 | Algemene werkingskosten | 148.000 | 72.566 | -75.434 |
| 12.5 | Indirecte belastingen betaald aan subsectoren van de overheidssector | 1.000 | 4.553 | 3.553 |
| 7 | INVESTERINGEN | 1.122.000 | 1.122.000 | 0 |
| 71 | Aankoop van gronden en gebouwen in het binnenland | 1.122.000 | 1.122.000 | 0 |
| 71.1 | Aankoop van gronden | 1.122.000 | 1.122.000 | 0 |
| 71.12 | In andere sectoren dan de overheidssector | 1.122.000 | 1.122.000 | 0 |
| 8 | KREDIETVERLENINGEN EN DEELNEMINGEN; ANDERE FINANCIËLE PRODUCTEN | 5.889.000 | 3.173.682 | -2.715.318 |
| 81 | Kredietverleningen aan en deelnemingen in bedrijven en financiële instellingen en andere financiële producten | 5.889.000 | 3.173.682 | -2.715.318 |
| 81.21 | Kredietverleningen aan openbare kredietinstellingen | 5.889.000 | 3.173.682 | -2.715.318 |
| TOTAAL UITGAVEN | | 25.060.423 | 22.213.181 | -2.847.242 |